
きたえーるアリーナ床 

改修工事のお知らせ 
 

北海道立総合体育センターでは、アリーナ床の改

修工事を実施いたします。工事はメインアリーナとサ

ブアリーナに分けて実施され工事期間は、 
 

メインアリーナが、２０２１（令和 3）年４月１２日（月） 

から２０２１（令和 3）年１１月３０日（火）まで 
 

サブアリーナが、2019（令和元）年１１月１日（金） 

から２０２０（令和２）年３月３１日（火）まで 
 

となっております。 
 

 なお、工事期間中は、他の施設は閉館することがな

く通常どおり開館をいたします。 

 ご利用される皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご

協力とご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

北海道立総合体育センター 北海きたえーる 


